Красноярский край
Берёзовский район
Администрация Маганского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » декабря 2018 г. 		    с. Маганск 			   	№ 82

О внесении изменений в Постановление
администрации Маганского сельсовета
№ 64 от 10.03.2016 «Об утверждении
 Положения о жилищной комиссии
муниципального образования Маганский
сельсовет»

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса РФ, с Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми перестановками, руководствуясь Уставом Маганского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в п. 3. Постановления администрации Маганского сельсовета № 64 от 10.03.2016 г. и изложить его в соответствии с приложением № 1.
2. Постановления администрации Маганского сельсовета № 529 от 24.11.2016 г. и № 100 от 28.12.2018 г. признать утратившими силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в течении 10-ти рабочих дней.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета 						Е.В. Авдеева

Приложение № 1 к постановлению
Администрации Маганского 	сельсовета
от « 24 » декабря 2018 года № 82

Состав
жилищной комиссии
муниципального образования Маганский сельсовет

1. Председатель комиссии – Глава Маганского сельсовета Е. В. Авдеева;
2. Заместитель председателя комиссии – заместитель главы Маганского сельсовета А. Ф. Галкин;
3. Секретарь комиссии – ведущий специалист администрации Маганского сельсовета Т.В. Савастеева;
4. Члены комиссии:
– бухгалтер администрации Маганского сельсовета М.А. Брюзгина;
– специалист по социальной работе С. М. Ничипаренко (по согласованию).